
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

segunda-feira, 28 de julho de 2014 Ano II - Edição nº 00215 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Cabaceiras do Paraguaçu

publica

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CCE06538D0C5546EA82493F1AA51FCC8



segunda-feira, 28 de julho de 2014  |  Ano II - Edição nº 00215 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

SUMÁRIO
• Aviso de Homologação. Pregão Presencial para Registro de Preços  nº 016/2014

• I Termo de Apostilamento ao Contrato nº 031, 030/2014.

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CCE06538D0C5546EA82493F1AA51FCC8



segunda-feira, 28 de julho de 2014  |  Ano II - Edição nº 00215 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Pregão Presencial

ESTADO - BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU – BA 
GABINETE DO PREFEITO 

 

Av. O Navio Negreiro, 55 – Centro – Cabaceiras do Paraguaçu – BA. Telefax: 75-3681-1129 
CEP.: 44.345-000 - CNPJ: 13.866.892/0001-50 

1 
 

Nº de página 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 

 

O Prefeito do Município de Cabaceiras do Paraguaçu/BA, torna público que homologou na data de 
hoje, os atos praticados pelo Pregoeiro, referente ao Pregão Presencial para Registro de Preços  nº 
016/2014; cujo objeto é aquisição futura e eventual de equipamentos e materiais para implantação da 
sala de estabilização, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do Município de 
Cabaceiras do Paraguaçu/BA. Adjudicando o objeto licitado em favor da empresa: USA COMÉRCIO DE 
PRODUTOS CIENTÍFICOS E LABORATORIAIS LTDA-EPP, Lote único: valor R$ 97.000,00 (Noventa e 
sete mil reais). Cabaceiras do Paraguaçu, 21 de Julho de 2014. Paulo André Braz Souza – Prefeito 
Municipal.  

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BC3ACDB581AC71045D24390B281367E8

segunda-feira, 28 de julho de 2014  |  Ano II - Edição nº 00215 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu



segunda-feira, 28 de julho de 2014  |  Ano II - Edição nº 00215 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Contrato

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE TERMO DE APOSTILAMENTO 

I Termo de Apostilamento ao Contrato nº 031/2014, celebrado entre a Prefeitura Municipal de

 

Cabaceiras do Paraguaçu e a SRª. CAMILA GOROBETS TRENTO FERREIRA, com base nos 
parágrafos 6º e 8º, do art. 65, da Lei nº 8666/93, c/c o “caput” do art. 116 da mesma lei, fica 
alterada a Cláusula Quarta - Dos Recursos Financeiros inclui a seguinte classificação 
orçamentária: 08.01 – Fundo Municipal de Saúde; 20.81- apliação do programa Saúde da 
família -PSF; 3.3.9.0.39.00- Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica, Fonte 14. Cabaceiras 
do Paraguaçu, 02 de junho de 2014. 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CCE06538D0C5546EA82493F1AA51FCC8



segunda-feira, 28 de julho de 2014  |  Ano II - Edição nº 00215 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE TERMO DE APOSTILAMENTO  
 

I Termo de Apostilamento ao Contrato nº 030/2014, celebrado entre a Prefeitura Municipal de 
Cabaceiras do Paraguaçu e a SR. ELMANDO SAMPAIO SILVA., com base nos parágrafos 6º e 
8º, do art. 65, da Lei nº 8666/93, c/c o “caput” do art. 116 da mesma lei, fica alterada a 
Cláusula Quarta  - Dos Recursos Financeiros inclui a seguinte classificação orçamentária: 08.01 
– Fundo  Municipal  de  Saúde;  20.81-  apliação  do  programa  Saúde  da  família  -PSF; 
3.3.9.0.39.00- Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica, Fonte 14. Cabaceiras do 
Paraguaçu, 02 de junho de 2014. 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CCE06538D0C5546EA82493F1AA51FCC8



segunda-feira, 28 de julho de 2014  |  Ano II - Edição nº 00215 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE TERMO DE APOSTILAMENTO  
 

I Termo de Apostilamento ao Contrato nº 030/2014, celebrado entre a Prefeitura Municipal de 
Cabaceiras do Paraguaçu e a SRª ISABELA BRITO PANNIZA, com base nos parágrafos 6º e 
8º, do art. 65, da Lei nº 8666/93, c/c o “caput” do art. 116 da mesma lei, fica alterada a 
Cláusula Quarta  - Dos Recursos Financeiros inclui a seguinte classificação orçamentária: 08.01 
– Fundo  Municipal  de  Saúde;  20.81-  apliação  do  programa  Saúde  da  família  -PSF; 
3.3.9.0.39.00- Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica, Fonte 14. Cabaceiras do 
Paraguaçu, 02 de junho de 2014. 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CCE06538D0C5546EA82493F1AA51FCC8


		2014-07-28T16:37:13-0300




